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MOTERŲ IŠŠŪKIS 2025

OFICIALŪS REZULTATAI
ELEKTROMOBILIŲ ĮSKAITA

Vieta St. Nr. Ekipažo pavadinimas Automobilis SR 1
laikas

SR 1
bauda

SR 1
rezult.

SR 2
bauda

Užd.
Nr. 1

Užd.
Nr. 2

Užd.
Nr. 3

Užd.
Nr. 4

Užd.
Nr. 5

Užd.
Nr. 6

Užd.
Nr. 7

Užd.
Nr. 8

Užd.
Nr. 9

Užd.
Nr. 10

Užd.
Nr. 11

Užd.
Nr. 12

SR 3
laikas

SR 3
bauda

SR 3
rezult.

Užd.
Nr. 13

Užd.
Nr. 14

Kelio
baudos

Skirtu-
mas

Nuo
lyderių

1 73

2 82

3 9

4 32

5 20

6 13

7 1

8 24

9 97

10 11

11 2

12 65

13 41

14 66

Ralio
rezultatas

04:10,0

04:57,0

05:31,0

05:37,5

05:44,0

06:09,0

06:28,0

06:34,0

06:45,5

06:50,5

07:18,5

07:29,5

07:44,0

08:03,0

Du gesintuvai FORD Explorer 00:49,0 00:00,0

Šiaulių Volkswagen centras Transalda VW Tayron 00:56,4 00:00,0

Visai normalios RENAULT 5 00:56,2 00:00,0

CarMa AUDI E-TRON 00:52,5 00:00,0

Rally Martens TESLA Model 3 00:56,8 00:00,0

AROS MARINE Allure PORCHE Cayenne 01:03,8 00:00,0

RNDV Autentiškosios ŠKODA ENYAQ COUPE 00:53,6 00:00,0

FiveFoxes AUDI E-TRON 00:54,8 00:00,0

Autosabina KIA EV3 00:57,1 00:00,0

Sprint Line FORD Mustang Mach-E GT 00:54,1 00:00,0

RNDV Patikimosios ŠKODA ELROQ 00:56,7 00:00,0

Globalita Sigmaris Group PORSCHE Taycan 00:51,9 00:00,0

STRONGER TOGETHER PORSCHE MACAN 01:05,8 00:00,0

Uolus Sigmaris Group BMW i4 00:53,6 00:00,0

04:05,0 00:00,0

04:42,0 00:00,0 00:47,0 00:47,0

04:41,0 00:00,0 00:34,0 01:21,0

04:22,5 00:00,0 00:06,5 01:27,5

04:44,0 00:00,0 00:06,5 01:34,0

05:19,0 00:00,0 00:25,0 01:59,0

04:53,0 00:00,0 00:19,0 02:18,0

04:34,0 00:00,0 00:06,0 02:24,0

04:45,5 00:00,0 00:11,5 02:35,5

05:20,5 00:00,0 00:05,0 02:40,5

04:43,5 00:00,0 00:28,0 03:08,5

04:44,5 00:00,0 00:11,0 03:19,5

05:54,0 00:00,0 00:14,5 03:34,0

04:28,0 00:00,0 00:19,0 03:53,0

00:05

00:15

00:10 00:15 00:05 00:20

00:10 00:15 00:10 00:20 00:20

00:20 00:20 00:20

00:10 00:40

00:15 00:20 01:00

00:15 00:25 00:20 01:00

02:00

00:05 00:25 01:00

02:00 00:15 00:20

00:10 00:10 00:25 00:20 00:20 00:20 01:00

00:15 00:15 00:20 00:20 00:20 00:20

02:00 00:15 00:20 00:20 00:20 00:20

00:05

00:10

00:05

00:05


